
NEWS RELEASE                            2017年 8 月  日 

報道関係各位                             株式会社 名古屋東急ホテル 

                                                                             名古屋市中区栄 4-6-8  
 

 

 

2018年来秋 装いも新たにリニューアルオープン予定 

 

名古屋東急ホテル（名古屋市中区栄、総支配人：大江 静男）は、２０１８年夏より、パブリックスペースやレストラン等

の改修工事の実施を検討しております。 
 

当ホテルは、１９８７年８月２０日に東急ホテルチェーン１８番目のホテルとして開業して以来３０年間、東急グループの中

で最大級の規模を誇る国際シティホテルとして、国内外の VIP をはじめ幅広いお客様のご愛顧を頂いてまいりました。 

 

２０２０年東京オリンピック・パラリンピック開催を控え、今後ますます増加すると予想される訪日外国人のお客様や地元

の方々に、より一層のおもてなしと、美味しい料理のご提供ができるよう、パブリックスペースやレストラン等のリノベーショ

ンに２０１８年夏より着手する予定でございます。また、２０１４年から客室改装に着手してまいりましたが、今回、高層

階とその他の客室の改修工事も併せて検討しております。 

 

なお、工事期間中は全館の営業を休止させていただく可能性がございます。その際には、お客様にご不便をおかけいた

しますが、新しくなる名古屋東急ホテルにご期待くださいますようお願い申し上げます。 

 

改装終了後は、快適なホテルライフをエグゼクティブワーカーに提供する中部名古屋地区を代表するホテル

として、国内外にアピールして参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名古屋東急ホテル 改修工事により 

改装後 アトリウムラウンジ「グリンデルワルド」 イメージ 

 

 



■ ■ ■ 改装工事の概要 ■ ■ ■ 
 
■工事期間 ： 2018年夏(予定) 

          ※全館休業を伴う可能性がございます。 
 
■リニューアルオープン ： 2018年秋(予定) 
                 
               
 
■改装コンセプト ： ホテルコンセプト「ヨーロピアンエレガンス」を承継しつつ、現代の新しいエッセンスを取り入れ、 

シティホテルとしての品位や風格を感じさせる、水と緑をテーマとしたオアシスの再現 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ ■ ■ 名古屋東急ホテルの概要 ■ ■ ■ 
 

所在地 ： 愛知県名古屋市中区栄 4-6-8   ／  TEL No. 052-251-2411(代表) 

開業日 ： 1987年 8月 20日 

客  室 ： 564室 

レストラン ： 6 レストラン・バー (テナント 2店舗含む) 

宴会場 ： 15室 

施   設 ： 結婚式場・写真室・美容室・衣裳室・エステティックサロン・フィットネスクラブ・ショッピングアーケード 

本件に対するお問い合わせ先 

名古屋東急ホテル   

マーケティング 三宅・高橋・伊藤    TEL 052-251-2411 

改装後 エグゼクティブフロア客室 イメージ 


